
                                                   

 
Warner Bros. erbjuder en Digital Kopia tillsammans med 
succéfilmen Yes Man på Blu-ray 
 

Årets succéfilm Yes Man släpps till försäljning den 29 april i Sverige och Warner Bros. 
meddelar att filmen kommer att innehålla en bonus till alla konsumenter – en Digital 
Kopia medföljer vid köp av filmen på Blu-ray.  
  
En medföljande Digital Kopia av Yes Man kommer att vara tillgänglig för dem som köper 
succéfilmen på Blu-ray. De som väljer att köpa filmen på DVD, kommer att bli erbjudna en 
Digital Kopia till ett förmånligt pris.  
  
En Digital Kopia är en laglig digital fil som laddas ner till en dator och/eller en portabel 
mediespelare och gör det möjligt för konsumenten att lagligt få tillgång till en högkvalitativ 
digital version av en film. Att erbjuda konsumenten en digital kopia av de största DVD- och 
Blu-ray filmerna är del av Warner Bros. pågående strategi att öka värdet av dess produkter, 
och genom att stödja införandet av digitala erbjudanden göra det enkelt för konsumenten att 
vänja sig vid användningen av digitala tjänster.  
 
– Vi vill ge dem ett mervärde och göra det möjligt för dem att själva välja när, var och hur de 
ska se våra filmer - oavsett om det är på en Blu-ray-spelare, DVD-spelare eller en PC, säger 
Lars Håkansson, VD för Warner Bros. Entertainment, Nordic. 
 
Hur fungerar det?  
På insidan av förpackningen till varje Blu-ray-skiva finns en värdecheck med en unik kod. 
Konsumenten loggar in på den sajt som finns på värdechecken och laddar ner sin egen 
digitala kopia av filmen med hjälp av koden. På värdechecken finns ett avgiftsfritt 
supportnummer att ringa till om konsumenten behöver hjälp med nedladdningen.    
  
– Vi är glada att kunna erbjuda våra nordiska konsumenter denna tjänst. Det är ett prisvärt 
och högkvalitativt alternativ till olaglig nedladdning av film, fortsätter Lars Håkansson.   
 
Filmen Yes Man: 
Huvudrollen i Yes Man spelas av Jim Carrey och filmen är regisserad av Peyton Reed. 
Filmen gick upp på biografer i Norden i december 2008 och blev snabbt en av de mest 
sedda filmerna på bio i samtliga fyra länder.  
 
Under 2009 kommer konsumenter erbjudas många fler filmer som inkluderar en Digital 
Kopia, däribland ”Nätterna vid havet”, Ridley Scotts ”Body of Lies”, Guy Ritchies ”Rock’n 
Rolla” och David Finchers “Benjamin Buttons otroliga liv”.  
 
För bild på omslaget till Yes Man på Blu-ray, gå till: 
http://www.whvdirect.com/WHVIntl/CDA/Cart/WHVIntl_Extended_View.jsp?contentId=22125
09-1100 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Natalie Majerski, Bite Communications, tel: 08-402 01 13, warner@bitepr.se 
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Om Warner Bros.: 

Warner Bros Home Entertainment Group grundades för att sammanföra alla verksamheter som 

fokuserar på den digitala distributionen av film till konsument.  

 

I Warner Bros Home Entertainment Group ingår Warner Home Video, Warner Bros. Digital 

Distribution, Warner Bros. Advanced Digital Services, Warner Bros. Interactive Entertainment (inkl. 

Warner Bros. Games), Warner Premiere, Warner Bros. Technical Operations och Warner Bros. Anti-

Piracy Operations. Konsumentbeteendet har förändrats i underhållningsbranschen och Warner Bros 

Home Entertainment Group grundades för att möta efterfrågan och med nästa generations distribution 

och göra studions innehåll tillgängligt på alla plattformar. 

 
 

 


